
www.l imbazi . lv

3.  lpp. 7.  lpp.

Izdziedāti  
E. Melngaiļa  
Mūzikas svētki

Limbažu pilsētas 
svētki un pagastu 
svētkiŠajā 

numurā:

Festivāls 
“Spēlesprieks 
2019”

Dzīvosim veselīgi  
Limbažu  
novadā!

4.-5.  lpp. 6.  lpp.

Limbažu Novada Ziņas 
Limbažu novada pašvaldības izdevums  • 2019. gada 5. jūlijs • Nr. 7 (119)

Turpinot projekta “Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 
uzlabošana” plānotās aktivitātes, uzsākti ģimnāzijas dienesta 
viesnīcas pārbūves darbi Limbažos, Rīgas ielā 23. Būvdarbus veic 
SIA “Marels būve” saskaņā ar SIA “SB projekts” izstrādāto ēkas pārbūves projektu, būvuzraudzību 
veic SIA “Warss+”.

Maija beigās tika pabeigti 
būvdarbi, labiekārtojot 
peldvietu pie Umurgas 
dīķa. Peldvieta atrodas pašvaldībai piederošajā īpašumā “Alejas”, 
Umurgā. Šeit Limbažu novada pašvaldība īstenoja Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansēto projektu 
“Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā”. Projekts 
tika iesniegts projektu konkursā biedrībā “Vidzemes lauku 
partnerība “Brasla””.

Pabeigti Umurgas dīķa peldvietas labiekārtošanas darbi

Uzsākta Limbažu novada ģimnāzijas  
dienesta viesnīcas pārbūve

Projekta rezultātā tika labie-
kārtota pludmales infrastruktū-
ra, izveidojot pontonu platfor-
mu laipu un pludmales ģērbtuvi, 
izvietojot bērnu rotaļu ierīces – 
divu veidu atsperšūpoles, tīklu 
piramīdu, karuseli, bērnu āra 
trenažieri, divus pieaugušo āra 
trenažierus un piecus pludma-
les solus – zviļņus. Iegādātas 5 
airu laivas. 

Īstenojot projektu, tiks 
sniegts atbalsts arī tūrisma no-
zares attīstībai Umurgas pagas-
tā un Limbažu novadā kopumā, 
jo ir iegūta jauna aktīvās atpū-
tas vieta, kas atrodas tuvu valsts 
autoceļam P11, tādēļ to varēs 
izmantot arī viesi un tūristi. Tā 
kā pludmalē pie Umurgas dīķa ir 
ierīkota mūsdienīga infrastruk-
tūra un dīķa apkārtne regulāri 
tiks sakopta, atpūtas vieta būs 
pieejama dažādām sabiedrības 
grupām, tajā skaitā arī iedzī-
votājiem un viesiem ar kustību 
traucējumiem un jaunām mā-
miņām ar bērnu ratiņiem. Paš-

valdības aģentūra “ALDA” plāno 
šeit regulāri rīkot arī izglītojošus 
pasākumus – makšķerēšanas 
apmācības bērniem un jaunie-
šiem, kas ietvers gan praktiskas 
nodarbības, gan izglītojošas lek-
cijas par kvalitatīvas apkārtējās 
vides saglabāšanu.

Kopējās projekta izmaksas ir 
29 602,65 eiro, no tām 18 000,00 
eiro ir ELFLA finansējums. 

Laipas piegādi un uzstādīšanu 
veica SIA “Virte Tehnoloģijas” 
no Limbažiem. Āra trenažierus, 
bērnu rotaļu iekārtas un plud-
males aprīkojumu piegādāja un 
uzstādīja SIA “MK Dizains” no 
Jēkabpils. Savukārt airu laivas 
piegādāja SIA “Dole Marine” no 
Salaspils novada.

Plašāka informāciju par ELFLA 
atrodama Eiropas Komisijas tī-
mekļa vietnē http://ec.europa.
eu/agriculture/rural-develop-
ment-2014-2020/index_lv.htm. 

Maija Muceniece,
Limbažu novada pašvaldības

attīstības un projektu koordinatore 

Pirms pārbūves dienesta vies-
nīca bija neatbilstoša mūsdienu 
prasībām, audzēkņiem bija pie-
ejamas nelielas četrvietīgas tel-
pas bez sanitārā mezgla. 

Līdz 2019.gada beigām pare-
dzēts rekonstruēt dienesta vies-
nīcas telpas, kā arī ēku siltināt. 
Skolēni iegūs mūsdienīgas dzī-
vojamās telpas ar jaunām mē-
belēm un aprīkojumu, rezultātā 
ģimnāzijā būs iespējams mācī-
ties skolēniem arī no attālākām 
mūsu novada vietām vai citiem 
novadiem.

Šobrīd veikti nozīmīgi ieguldī-
jumi Limbažu novada ģimnāzijas 
infrastruktūrā, ēkā Rīgas ielā 
30 veikti klašu telpu atjauno-
šanas darbi, sakārtoti sanitārie 
mezgli un gaiteņi. Skolas telpas 
ieguvušas mūsdienīgu izskatu. 
Projekta ietvaros iegādātas er-
gonomiskas un izturīgas mēbe-
les, kabineti aprīkoti ar jaunām 

tāfelēm, uz kurām var projicēt 
mācību materiālus un iegādāti 
projektori mācību darbam. Pil-
nībā atjaunots datortīkls, iegā-
dāti stacionārie datori, planšet-
datori un portatīvie datori, to 
uzlādes stacijas, kā arī mūsdie-
nīga programmatūra. Atjaunoti 
mācību līdzekļi matemātikas un 
fizikas kabinetos.

Projekta ietvaros 2018. gada 
pavasarī pabeigti darbi ģimnāzi-
jas telpu atjaunošanā ēkā Rīgas 
ielā 28, 4.stāvā, kur tika izvei-
dota mūsdienīga klases telpa, 
izremontēts gaitenis un sanitā-
rie mezgli. Skolēni ieguva jau-
nas, ergonomiskas mēbeles un 
informācijas un komunikācijas 
tehnoloģijas, tajā skaitā doku-
mentu kameru, planšetdatorus, 
to uzlādes staciju un auditorijas 
video pārraudzības sistēmu. 

2022. un 2023.gadā plānots 
veikt Limbažu sporta halles at-

jaunošanas darbus, nomainot 
jumta un sienu konstrukcijas ar 
industriāli ražotiem sendviču 
paneļiem, atjaunojot ventilācijas 
sistēmu, nomainot zāles grīdas 
segumu, kā arī veicot siltummez-
gla pārbūvi ar iespēju pieslēgties 
pilsētas siltumtīklam.

Projekts tiek īstenots darbī-
bas programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 8.1.2.specifiskā 
atbalsta mērķa “Uzlabot vispā-
rējās izglītības iestāžu mācību 
vidi” ietvaros.

Projekta īstenošanas laiks: no 
2018. gada 27. marta līdz 2023.
gada beigām.

Kopējais plānotais finansē-
jums: EUR 3 030529,34, tajā 
skaitā: ERAF – EUR 1 501 742, 
pašvaldība – EUR 1 261 881,2, 
valsts – EUR 266 906,13. 

Dace Romberga,
Limbažu novada pašvaldības

attīstības un projektu koordinatore

Spēkozola vasaras foto un 
video konkurss “Eiropas 
dižkoku lielvalsts Latvija”

Ar Dabas retumu krātuves dižkoku atbrīvotājiem un Latvijas valsts karo-
gu Nelupu ozolu talkā Kuldīgas pusē 2017. gada 14. oktobrī.

Turpinājums 2. lpp. 



2019. gada 5. jūlijsNOVADA AKTUALITĀTES2

28. jūnijs bija pēdējā diena, kad varēja pieteikties ESF 
atbalstītā pieaugušo izglītības projekta ceturtajai kārtai. 
Iesaistīšanās projektā galvenokārt notiek individuāli, bet  
ir uzņēmumi, piemēram, SIA “Namsaimnieks” un SIA “Limbažu komunālserviss”, kur  vadītāji  
rosināja savus darbiniekus mācīties. Tā rezultātā, vēl pievienojoties alojiešiem, Limbažos varēs 
izveidot mācību grupu programmā “Ēkas siltummezgls (ISM) un siltuma apgādes sistēmas apkope 
un regulēšana”. Grupas kodolu programmā  “Datu analīze un pārskatu sagatavošana ar MS Exel” 
Limbažos arī veidos “Limbažu komunālserviss” darbinieki.

Limbažu novada pašvaldības Vidrižu 
pamatskola (Reģ. Nr.90009114631) izsludina 
amata vakanci – apkopējs (pamatskolas 
ēkā) (uz nenoteiktu laiku, slodze – 1, bruto 
mēnešalga – EUR 430, 00).

Galvenie amata pienākumi: veikt ikdienas telpu uzkopšanu pa-
matskolas ēkā, nodrošinot higiēnas un sanitāro normu ievērošanu.

Prasības kandidātiem: prasme plānot darba laiku uzdoto darba 
pienākumu veikšanai, labas komunikācijas prasmes.

Pieteikties līdz 2019. gada 31. jūlijam Limbažu novada pašval-
dības Vidrižu pamatskolā, Skolas ielā 5, Vidrižu pagastā, Limba-
žu novadā, vai pa tel. – direktore Ligita Gūtmane – 64062255, 
26525985; Vidrižu pamatskola – 64062225.

Limbažu novada pašvaldības Vidrižu 
pamatskola (Reģ. Nr.90009114631) izsludina 
amata vakanci – apkopējs (sākumskolas 
ēkā) (uz nenoteiktu laiku, slodze – 1, bruto 
mēnešalga – EUR 430, 00).

Galvenie amata pienākumi: veikt ikdienas telpu uzkopša-
nu sākumskolas ēkā, nodrošinot higiēnas un sanitāro normu 
ievērošanu.

Prasības kandidātiem: prasme plānot darba laiku uzdoto darba 
pienākumu veikšanai, labas komunikācijas prasmes.

Pieteikties līdz 2019. gada 31. jūlijam Limbažu novada pašvaldī-
bas Vidrižu pamatskolā, Skolas ielā 5, Vidrižu pagastā, Limbažu no-
vadā, vai pa telefona Nr. – direktore Ligita Gūtmane – 64062255, 
26525985; Vidrižu pamatskola – 64062225.

Aicinām projekta aktivitātēs iesaistīties jauniešus vecumā 
no 15 līdz 29 gadiem (ieskaitot), kas pašreiz nemācās, 
nestrādā un nav reģistrējušies Nodarbinātības valsts 
aģentūrā kā bezdarbnieki. Projektā iespējams paplašināt 
savas zināšanas un iegūt jaunas prasmes, lai izvēlētos sev piemērotāko profesiju un uzsāktu 
mācības, vai arī atrastu savu vietu darba tirgū. Šobrīd novada jaunieši projektā piedalījušies, sākot 
no viena līdz pat deviņiem mēnešiem, gandrīz visi pēc tam uzsākuši mācības vai atraduši darbu.

Aicinām Limbažu novada jauniešus iesaistītes projektā “PROTI un DARI!”

Ar projekta “PROTI un DARI!” 
atbalstu var iegūt autovadītāja 
tiesības, apgūt profesiju (frizieris, 
manikīrs u.c.), uzsākt uzņēmēj-
darbību, piedalīties nometnēs 
un semināros, kā arī izmantot 
daudzas citas atbalsta iespējas. 

Projektā strādā programmas 
vadītājas Maruta Laganovska 
(t.26392009) un Ilze Žūriņa – Da-
vidčuka (t.26450462), kā arī trīs 
mentori. Programmas vadītājas 
labprāt uzklausīs katru jaunie-
ti, kurš atbilst projekta mērķa 
grupai – ir vecumā no 15 līdz 29 
gadiem (ieskaitot) un pašreiz ne-

mācās, nestrādā un nav reģistrē-
jies Nodarbinātības valsts aģen-
tūrā kā bezdarbnieks. 

Projekta “PROTI un DARI!” īs-
tenošana uzsākta 2016.gada ru-
denī. Limbažu novada pašvaldī-
ba projektu īsteno kā Jaunatnes 
starptautisko programmu aģen-
tūras (JSPA) partneris. 

Lai iesaistītos projekta aktivi-
tātēs, jaunietim būs jāuzraksta 
iesniegums un jāveic pārrunas 
ar programmas vadītāju, kurš 
tam izvēlēsies vispiemērotāko 
individuālo programmu sevis 
izaug smei. Pēc tam turpināsies 

kopējas aktivitātes gan ar prog-
rammas vadītāju, gan jaunietim 
piesaistīto mentoru, kā arī ar da-
žādu nodarbību vadītājiem. 

Katram jaunietim būs piesais-
tīts savs mentors, kurš būs tā 
atbalsta un uzticības persona 
visu projekta laiku. Būs arī pie-
ejamas individuālas psihologa 
konsultācijas. 

Jaunieši projektā var iesaistī-
ties no viena līdz pat deviņiem 
mēnešiem, saskaņā ar individu-
ālajā programmā paredzētajām 
nodarbībām vai pasākumiem. 

Projekta laikā būs iespējams 

apmeklēt jauniešus interesējo-
šās mācību iestādes, lai izvēlētos 
piemērotāko profesiju, kā arī vai-
rākus uzņēmumus darba meklē-
jumos. Lai paplašinātu jauniešu 
redzesloku, tiek organizētas da-
žādas praktiskās nodarbības, kā 
arī kopā ar mentoru iespējams 
apmeklēt kultūras pasākumus. 
Katrs jaunietis varēs izmantot 
karjeras konsultanta pakalpoju-
mus, kas palīdzēs izprast jaunie-
ša spējas un piemērotību dažā-
dām profesijām.

Projekta mērķis ir attīstīt mēr-
ķa grupas jauniešu prasmes un 
veicināt viņu iesaisti izglītībā, tai 
skaitā aroda apguvē pie amata 
meistara, Nodarbinātības valsts 
aģentūras (NVA) vai Valsts izglī-
tības attīstības aģentūras (VIAA) 
īstenotajos Jauniešu garantijas 
projektu pasākumos vai Nodar-
binātības valsts aģentūras īste-

notajos aktīvajos nodarbinātības 
vai preventīvajos bezdarba sa-
mazināšanas pasākumos, kā arī 
nevalstisko organizāciju vai jau-
niešu centru darbībā.

Jaunatnes starptautisko prog-
rammu aģentūra (JSPA) ir finan-
sējuma saņēmējs un projektu 
īsteno sadarbībā ar Latvijas pil-
sētu vai novadu pašvaldībām 
vai pašvaldību apvienībām. 
Limbažu novada pašvaldība ir 
projekta partneris, projekta 
Nr.8.3.3.0/15/I/001, sadarbības 
līguma Nr.6-13/40. 

Kopējais projekta finansējums 
ir EUR 62 568,00, tajā skaitā 85% 
jeb EUR 53182,80 finansē Eiro-
pas Sociālais fonds un 15% jeb 
EUR 9385,20 ir valsts budžeta 
finansējums. 

Dace Romberga,
Limbažu novada pašvaldības

attīstības un projektu koordinatore 

Vēsturiskie pētījumi liecina, ka laikā no 1941. gada līdz 1949. 
gadam tika deportēti tūkstošiem latviešu, tai skaitā no Skultes 
pagasta 49 cilvēki un no Stienes pagasta 31 cilvēks. Skultes 
pagastā jau gadiem ir tradīcija katru gadu kopā pulcināt tos 
cilvēkus, kuriem bez tiesas, bez apsūdzības uzrādīšanas atņēma 
dzimteni, tuviniekus, mantu un zemi. 25. marta un 14. jūnija 
piemiņas pasākumi Skultē ieguvuši noteiktas tradīcijas.  2014. 
gadā, saņemot Limbažu novada atbalstu un realizējot projektu, 
vācot ziedojumus, tika atklāts Jura Rapa veidotais piemineklis, 
kas uzrunā, liek apstāties un atcerēties. Skultiešiem un daudziem 
citiem komunistiskā genocīda upuriem piemineklis ir atmiņu 
liecinieks, kas savā akmens tēlā simboliski glabā daudzu cilvēku 
likteņu atbalsis, pagātnes vēstījumus, kurus nedrīkst aizmirst.  
Ierobežoto līdzekļu dēļ labiekārtošanas darbi netika līdz galam 
pabeigti. 2017. gada 4. maijā pie pieminekļa tika iestādīts 
Latvijas simtgadei veltīts ozols- Latvijas garīgā sardze. 

Mēs nedrīkstam aizmirst

Šogad Kultūras un izglītības 
biedrība “Vīzija” iesniedza pro-
jektu “Labiekārtota piemiņas 
vieta, kur satiekas pagātne, ta-
gadne un nākotne” Limbažu 
novada nevalstisko organizāciju 
līdzfinansēšanas konkursā. 

Saņemot Limbažu novada fi-
nansējumu 454 EUR, pie piemi-
nekļa tika veikti labiekārtošanas 
darbi: izgatavota misiņa plāksne 
ar tekstu “Komunistiskā geno-

cīda upuru piemiņai”, ierīkotas 
grants celiņa apmales, iestādīta 
kalnu priede un puķes. Uzstādīts 
karoga masts. Ar Limbažu nova-
da atbalstu Skultes pagastā tika 
sakārtota svēta vieta, kur lep-
ni plīvo Latvijas karogs – vieta, 
kuru nodot nākamajām paau-
dzēm. 

Zinta Medne,
kultūras un izglītības biedrības 
“Vīzija“ valdes priekšsēdētāja 

Spēkozola vasaras 
foto un video konkurss 
“Eiropas dižkoku  
lielvalsts Latvija”
Latvijā ir viens no lielākajiem 
dižkoku blīvumiem Eiropā. 
Aicinām apzināties šo mūsu 
dabas un latviskās identitātes 
bagātību un apliecināt to ar 
foto vai īsu video ar pašiem 
dižkoka apmeklētājiem pie 
dižkoka, kā arī Latvijas valsts 
karogu dižkoka zaros vai pie tā. 

ka kopumā Latvijā varētu būt 
vairāk nekā 20 tūkstoši dažādu 
sugu dižkoku.

Sīkāka informācija par Eiro-
pas dižkoku lielvalsti Latviju, kā 
arī dižkoku mērīšanu atrodama 
www.spekozols.lv  

Ivars Šmits,
Spēkozola kustība, 

“Medņi”, Vidrižu pagasts, Limbažu 
novads, LV-4013 

ivars@spekozols.lv  
www.spekozols.lv  

Instagram: @Spekozols 
Facebook: Spēkozols 
Twitter: @Spekozols

  Turpinājums no 1. lpp.

Noslēgusies pieteikšanās  
pieaugušo izglītības projektā

Aktīvi projektā iesaistās Viļ-
ķenes un Pāles pagastu iedzīvo-
tāji. Par pieaugušo izglītību tika 
runāts arī viņu kopīgajā sanāk-
smē 18. jūnijā Viļķenes kultūras 
namā, kurā piedalījās arī mācību 
centra “BUTS”  Cēsu filiāles va-
dītāja Evija Lūkina. Tā kā mācību 
centrs “BUTS” paplašina savu 
darbību, tad pirmoreiz apgūt vai-
rākas programmas būs iespējas 

Viļķenē. Lielākā interese bija par 
40 un 60 stundu programmām 
“Datu analīze un pārskatu saga-
tavošana ar MS Exel”, šūšanas 
operatoru programmu, kā arī  
apmācību darbam ar motorzāģi 
un krūmgriezi.

Cerams, ka Limbažu novada 
iedzīvotāji būs arī citviet – Cēsīs, 
Valmierā, Rīgā-  atraduši prog-
rammu, kas ļaus papildināt vai 

iegūt jaunas zināšanas.
Patlaban Valsts izglītības attīs-

tības aģentūra uzsākusi projektā 
paredzēto dalībnieku atbilstības 
pārbaudi. Jūlija beigās – augusta 
sākumā izglītības iestādes sazi-
nāsies ar interesentiem un sāk-
sies mācības. 

Vaira Ābele,
Limbažu novada pašvaldības 

pieaugušo izglītības koordinatore 

Nopublicē to sociālajos medi-
jos: Instagram, Facebook, Drau-
giem vai Twitter ar koka nosau-
kumu, tā atrašanās pagastu vai 
pilsētu, kā arī tēmturiem #diž-
kokulielvalsts un #dižkoks. 

Septembra beigās piecu labā-
ko foto vai video autori pēc Spē-
kozola kustības žūrijas ieskatiem 
savā īpašumā iegūs Spēkozola 
dižkoku lielvalsts kreklu, kā arī 
akcijas atbalstītāja "IR Wood" 
ozolkoka virtuves dēļus.

Dižkoki, gan ozoli, gan citu 
sugu koki, piesaista lielu dabas 
daudzveidību un veido īpašu 
mikroklimatu savā vidē, tie ir 
arī Latvijas valsts pirmsākumu 
liecinieki, būtiska mūsu kultūr-
vēstures vērtība un latviskās 
identitātes daļa. Atbilstoši at-
klātā sabiedriskā fonda "Dabas 
retumu krātuve" datiem, kurus 
apkopojuši tādi dabas piemi-
nekļu pētnieki kā Guntis Eniņš, 
Ansis Opmanis, Māris Zeltiņš, 
Julita un Atis Kluši, Jānis Ce-
pītis, apzināto dižkoku skaits 
Latvijā tuvojas 16 tūkstošiem, 
līdz ar to Latvijā ir viens no 
lielākajiem dižkoku blīvumiem 
Eiropā, lielāks ir tikai Lielbritā-
nijā. Katru gadu Latvijas laukos, 
gravās un mežu nostūros dižko-
ku meklētājiem izdodas atrast 
daudz iespaidīgu ozolmilžu un 
citu sugu dižkoku. Dabas aizsar-
dzības pārvaldes eksperti lēš, 



2019. gada 5. jūlijs NOVADA AKTUALITĀTES 3

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības pamatojums Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir precizēt pašvaldības iestāžu sarakstu.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi izstrādāti, lai, saskaņā ar pieņemto domes lēmumu, izslēgtu likvidēto iestādi 
- Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrs „Umurga” Ģimenes atbalsta centrs.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu Neietekmē.
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Neietekmē.

5. Informācija par administratīvajām procedūrām Neietekmē.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām Nav attiecināms.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

Pirms 25 gadiem – 1994.gada 28.maijā izskanēja pirmie E. 
Melngaiļa Mūzikas svētki “Birzēs i norās”. Kā tolaik teica slavenais 
maestro Haralds Mednis, “šī diena rakstāma ar zelta burtiem”, jo 
pirmo reizi un tieši Limbažu evaņģēliski luteriskajā baznīcā skanēja 
E. Melngaiļa “Latvju rekviēms” Latvijas Radio kora un Cēsu 
“Beverīnas” izpildījumā. Svētku Dižkoncertā "Melngaiļos" dziedāja 
82 kori no visas Latvijas, vairāk kā divi tūkstoši dziedātāju. 

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 6. jūnija saistošajiem noteikumiem

Nr. 25 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 16. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums””

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2019.gada 6.jūnijā Nr.25
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 06.06.2019. sēdes lēmumu (protokols Nr.11, 5.§) 

Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) grozījumu:
svītrot 8.54.apakšpunktu.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

Izdziedāti E. Melngaiļa Mūzikas svētki

Foto: Evija Trifanova

Šogad, 8. jūnijā, slavenā latvie-
šu komponista, folklorista, mū-
zikas kritiķa un publicista Emiļa 
Melngaiļa 145 gadu jubilejai vel-
tītajos Mūzikas svētkos “Meln-
gaiļos” piedalījās 83 kori – ko-
pumā 2292 dalībnieki! Tas vien 

liecina, ka latvieši mīl dziesmas, 
mīl dziedāt un prot par to kopā 
priecāties!

Dienas gaitā svētku viesiem un 
dalībniekiem bija iespēja baudīt 
dažādas E. Melngaiļa iemīļotas 
aktivitātes, proti, spēlēt šahu 

ar īstiem šaha entuziastiem un 
lietpratējiem, pārbaudīt veiksmi 
makšķerēšanas sacensībās, spē-
kus riteņbraukšanā, kā arī bau-
dīt  mākslu un rast prieku esot 
"Melngaiļos". Igates Svētā Jāņa 
Kristītāja un Marijas Magdalēnas 
baznīcā izskanēja Garīgās mūzi-
kas koncerts un vakarā ekumē-
niskais dievkalpojums. 

Svētki bija kupli apmeklēti. 
Goda runas un pateicības vārdus 
klātesošajiem teica gan Limba-
žu novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētājs Didzis Zemmers, 
gan arī Latvijas Republikas kul-
tūras ministre Dace Melbārde. 
Vakarā “Melngaiļos” plaši izska-
nēja Latvijas koru koncerts “Bir-
zēs i norās”. Pasākuma māksli-
nieciskais vadītājs  bija Kaspars 
Ādamsons un koncerta režisors, 
vadītājs – Imants Strads.

Emiļa Melngaiļa svētkus rīko-
ja Latvijas Nacionālais kultūras 
centrs, sadarbībā ar Limbažu no-
vada pašvaldību. 

Latvijas koru koncerta "Birzēs i 
Norās" pārraidi varēsiet skatīties 
kanālā "Re:TV"  6. jūlijā plkst. 
22.00 un 7. jūlijā plkst. 12.00.



2019. gada 5. jūlijsNOVADA AKTUALITĀTES4
Limbažos no 11. līdz 14. jūlijam notiks XV Starptautiskais 

Limbažos no 11. līdz 14. jūlijam notiks XV Starptautiskais amatierteātru 
festivāls “Spēlesprieks 2019”: Teātra mājā, Bērnu un jauniešu centrā, SIA 
“Limbažu komunālserviss” darbnīcā, mūžizglītības un veselības veicināšanas 
centra “Filcītis” zālē skatītājus gaida aizraujošas iepazīšanās ar 19 teātru 
izrādēm! 11. jūlijā festivālu Limbažu Bērnu un jauniešu centrā iesāks mūsu 
pašu Vidrižu amatierteātris ar izrādi "Sievietes, sievietes...", lai jau 12. jūlijā 
festivāls Limbažos noritētu pilnā sparā!

12. jūlijā plkst. 22.30 aicinām uz Limbažu Lielezera ezermalu, kur 
norisināsies festivāla atklāšana! Izrādes apmeklējums – 1 eiro, bērniem 
ieeja brīva.

11. jūlijā plkst. 19.00 Bērnu un jauniešu centrā
Vidrižu amatierteātris, režisore Sandra Avotiņa. Klēra Būza “Sievietes, sievietes…”.

12. jūlijā plkst. 16.00 Teātra mājā
Umurgas amatierteātris “Kronis visam”, režisore Indra Rube. Edvards Vulfs “Līnis 

murdā”.
Asprātīga situāciju komēdija, kurā aktieri savas radošās prasmes var apliecināt inte-

resantos un dažādos tēlu raksturos.

12. jūlijā plkst. 17.00 SIA “Komu-
nālservisa” darbnīcā

Jaunais Miltu teātris (Ķekava), 
režisore Līga Milta. “Svešinieki”.

Saskaroties ar līdzcilvēku slimī-
bu vai novecošanu, arvien iestājas 
mulsums un vienlaikus bailes un 
vēlme palīdzēt. Bet kā jūtas pats cil-
vēks pārmaiņu procesā? Vai viņš jūt 
slimību, pārmaiņas? Un vai tās var 
ietekmēt jūtas? Izrādē mēģināts 
rast atbildes vai vismaz pietuvoties 
tām, jo ikvienu ir skārusi, skar vai 
skars slimība un novecošanās.

12. jūlijā plkst.18.00 centra “Fil-
cītis” zālē 

Kauguru pagasta amatierteātris 
“Vīzija”, režisors Oskars Morozovs.

Jānis Anerauds “Grēku grāmata”.
Lai arī darbs rakstīts 1957. gadā, 

tas nav zaudējis tēmas aktualitā-
ti – šeptmanība un veiklu shēmu 
izmantošana pašlabuma gūšanai ir 
bijušas aktuālas gan padomju lai-
kos, gan mūsdienās.

12. jūlijā plkst.20.00 centra “Filcītis” zālē
Jonišķu kultūras centra teātris “Žiburys” (Lietuva), režisore Violeta Tomaite (Violeta 

Tuomaitė). Nikolajs Gogolis “Precības” (Vedybos). 
Agafja Tihonovna vēlas iziet par sievu tikai pie muižnieka. Viņas roku lūdz pieci bajāri. 

Izvēlēties viņai palīdz precinieki Kočkarjovs un Fjokla. Būs kāzas vai nebūs?

12. jūlijā plkst.20.00 
Teātra mājā

Jelgavas Studentu 
teātris, režisore Astra 
Kacena. Japāņu tautas 
farss "Kjogenstāsti".

Izvēles motivācija – 
CITĀDĀKS TEĀTRIS jeb 
par ko smējās senajā Ja-
pānā. Vai tas ir smieklīgi 
šodien? 

12. jūlijā plkst. 22.30  
Limbažu Lielezera ezermalā festivāla atklāšana

13. jūlijā plkst.11.00 SIA “Komunālservisa” darbnīcā
Lielvārdes teātris, režisors Kārlis Lišmanis. Gunārs Priede “Saniknotā slieka”.
Par cilvēkiem, kuri meklē mūžīgo taisnību, glābj pasauli, neraugoties uz tā visa jēgu.

13. jūlijā plkst. 12.00 Bērnu un jauniešu 
centrā

Siguldas Tautas teātris, režisore Ārija 
Liepiņa-Stūrniece . V. Belševica, T. Šverste 
“Tās dullās Paulīnes dēļ”.

Paulīne sasmīdina ikvienu mazliet melna 
humora cienītāju ar trāpīgas ironijas piesā-
tinātu komismu. Dullā Paulīne spēj atrast 
veidu, kā nemanot likt pasmieties par it kā 
visnotaļ nopietnām sadzīves situācijām. 

13. jūlijā plkst.13.00 centra “Filcītis” 
zālē

Liepājas Neatkarīgais teātris, režisore 
Daina Kandevica. Aldo Nikolai “Taure-
nīt... Taurenīt”.

Itāļu dramaturgs un rakstnieks Aldo 
Nikolai mūs ieved vientuļas sievietes pa-
saulē pagājušā gadsimta 60.–70. gadu 
Itālijā... Bet tas varētu būt arī šodien, 
tāpat rīt...



2019. gada 5. jūlijs NOVADA AKTUALITĀTES 5

14. jūlijs plkst. 12.00 Teātra mājā
Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra Jauniešu teātra studija, režisors Juris 

Ločmelis. “Kur ir mana mamma?”.
Izrāde par Cālēnu, kas izšķiļas tad, kad Vista aizgājusi paēst. Viņa meklējumi, apce-

ļojot lauku sētu, izbēgot no Kaķa un Lapsas nagiem, un laimīgās beigas. Stilistiski koša 
aktierspēle krāšņos kostīmos. Iestudējumā darbojas četri aktieri, mainot tēlus vienā 
mirklī.

Pasākumu atbalsta:

 SIA “Madara 93”

13. jūlijā plkst. 14.00 Bēr-
nu un jauniešu centrā

Lielvārdes pensionāru 
biedrības senioru teātris 
«PAŠI», režisore Skaidrī-
te Tilaka. Mārtiņš Zīverts 
“Tīreļpurvs”.

Izrāde ir veltījums Latvijas 
simtgadei.

13. jūlijā plkst.15.00 SIA “Komunālservisa” 
darbnīcā 

Kokneses amatierteātris, režisore Inguna Strazdiņa. 

13. jūlijā plkst. 16.00 centra “Filcītis” zālē
Valkas pilsētas teātris, režisors Aivars Ikšelis. 

Antons Čehovs “Jubileja”.
Par haosu, ko ap sevi, paši to negribēdami, rada 

cilvēki, kuri, nepareizā vietā un laikā kļūdoties, 
ar ironiju runā par nopietno un bez smaida – par 
smieklīgo, radot jautrību, asprātību un negaidītus 
notikumu pavērsienus.

13. jūlijā plkst. 17.00 Bērnu un 
jauniešu centrā 

Saldus Tautas teātris, režisore 
Inese Legzdiņa. Arta Dzīle “Vakars 
ar pīlādžu tēju”. 

Birutai gan gadu ir mazliet mazāk 
nekā Latvijai – 80, bet visi svarīgā-
kie notikumi, ko no savas dzīves 
viņa atceras, ir arī Latvijas svarī-
gākie notikumi. Viņa kopā ar kaķīti 
dzīvo vecā lauku mājā, kas ir pilna 
ar atmiņām.

13. jūlijā plkst. 19.00 centra “Filcītis” zālē
Teātris “Avilys” (Strops), Lietuva, režisore Miranda Vaitkevičienė.
“Baltakojė”.
Šī luga rakstīta tieši teātrim “Avilys”. Visi tēli daļēji noskatīti aktieru personībās un 

pielāgoti katra stilam un ampluā.

13. jūlijā plkst. 20.00 SIA 
“Komunālservisa” darbnīcā 

Kultūras un tautas mākslas 
centra “Ritums” teātra studija 
“Haritas”, režisore Dace Liepe-
niece. “Ja mēs to zinātu...” (pēc 
A.Čehova lugas “Trīs māsas”).

Kas nosaka mūsu dzīves ceļu? 
Mūsu izvēles, notikumu sakritī-
bas vai Dieva plāns? – Ja mēs to 
zinātu… – saka trīs māsas lugas 
finālā. Visi tās varoņi ir jauni un 
tic, ka būs laimīgi. Darbs, mī-
lestība, ģimene – lugas norises 

gaitā, māsām gūstot sāpīgu pieredzi, mainās šīs prioritātes. Bet gar nomales mājas lo-
giem nepieturot trauc vilciens – tā ideālā dzīve, kurā māsām tā arī neiznāk iekāpt.

13. jūlijā plkst. 20.00 Bērnu un jauniešu centrā 
Ogres Tautas teātris, režisors Jānis Kaijaks . Oskars Vailds “Cik svarīgi būt nopietnam”.
Jautra, it kā tipiska salonkomēdija, tomēr īstenībā tā ir asprātīga rotaļa ar formu. 

Viegla, gaisīga un nemateriāla, kā vienā elpas vilcienā radīta un tomēr reizē tik nopiet-
na, pārpilna ironijas, paradoksu un skaudras asprātības. Un mīlestības. Jo... "mīlestības 
mērķis ir mīlēt – ne vairāk un arī ne mazāk." (O. Vailds).

14. jūlijs plkst. 11.00 Teātra mājā
Leļļu teātra izrāde maziem bērniem

14. jūlijs plkst. 14.30 Teātra mājā
Haragauli teātris (Gruzija), režisore Irine Čheidze. Maka Kukulava “Divi”.
50 gadu slieksni sasniegušie Anna un Sandro kopā dzīvo 30 gadu. Viņi izlemj šķirties, 

jo mīlestība zudusi. Rīt tiesa, māja jau pārdota. Bet pirms tiesas liktenis it kā dod abiem 
iespēju atkal tikties tukšā mājā. Ārā līst, plūdu dēļ pilsētā apstājusies satiksme. Аnna un 
Sandro ir spiesti vienu nakti pavadīt kopā. Tajā ir viss – nepabeigtas attiecības, strīdi, 
kopdzīves laimīgo gadu atmiņas…

Izrādes apmeklējums – 1 eiro, bērniem ieeja brīva.

amatierteātru festivāls “Spēlesprieks 2019”

Pērs Ulovs Enkvists 
“Vectēva māja”.

"Gada izrādes 
2018" fināliste. 
Labākais, kas šo-
brīd ir šī teātra 
repertuārā.



2019. gada 5. jūlijsNOVADA AKTUALITĀTES6

Vingrošana kopā ar fizioterapeitu
Laiks Tikšanās vieta
Pāles pagasts
9.07. plkst. 17.00 Pāles sporta hallē
23.07. plkst. 17.00
Katvaru pagasts (Pociemā)
11.07. plkst. 17.00 Pociema kultūras namā
25.07. plkst. 17.00
Umurgas pagasts
10.07. plkst. 17.00 Umurgas kultūras namā
24.07. plkst. 17.00

Uz nodarbībām lūgums ņemt līdzi savus vingrošanas paklājiņus! 
Kontaktinformācija: Liene Česle, 29123307.

Skriešanas nodarbības 
Laiks Tikšanās vieta
Limbažu pilsētā
2.07. plkst. 18.30
3.07. plkst. 19.00
9.07. plkst. 18.30
10.07. plkst. 20.00
16.07. plkst. 18.30
17.07. plkst. 19.00
23.07. plkst. 18.30
27.07. plkst. 18.30
31.07. plkst. 20.00

Pulcēšanās 
Olimpiskā 
centra 
“Limbaži” 
stāvlaukumā!

Kontaktinformācija: Alise Putraima, tālrunis 28488853. Informāci-
ja par izmaiņām u.c.  skatāmas Limbaži ACTIVE Facebook lapā.

Nūjošanas nodarbības
Laiks Tikšanās vieta
Nūjošanas nodarbības pilsētā
05.07. plkst. 18.00 Pie Limbažu slimnīcas ieejas, 

Klostera iela 312.07. plkst. 18.00
26.07. plkst. 18.00

Nūjošanas nodarbībām - Lūdzam ņemt līdzi personīgās nūjas! Iero-
bežotā daudzumā iespējams izmantot par projekta līdzekļiem iegā-
dātas nūjas. Par šādu nepieciešamību lūdzam paziņot pirms nodarbī-
bas, zvanot 28210753.

Crossfit nodarbības
Laiks Tikšanās vieta
1.07. plkst. 20.00 Limbažu pilsētas stadions vai Limbažu 

estrāde.

Lietus gadījumā – Limbažu peldbaseina 
sporta zālē 2.stāvā.

8.07. plkst. 20.00
10.07. plkst. 18.00
15.07. plkst. 20.00
22.07. plkst. 20.00
29.07. plkst. 20.00
31.07. plkst. 18.00

Kontaktinformācija: Alise Putraima, tālrunis 28488853. Informāci-
ja par izmaiņām u.c.  skatāmas Limbaži ACTIVE Facebook lapā.

Ūdens aerobikas nodarbības
Laiks Tikšanās vieta
1.07. plkst. 18.00 Limbažu Lielezers 
3.07. plkst. 17.00
8.07. plkst. 18.00
10.07.plkst. 17.00
15.07. plkst. 18.00
17.07. plkst. 17.00
22.07. plkst. 18.00
24.07. plkst. 17.00
29.07. plkst. 18.00
31.07. plkst. 17.00

Informācija par norises laikiem un cita informācija pa tālr. 29123307 
vai www.limbazi.lv  un Limbažu slimnīca Facebook lapā.

Lekcijas  par veselīgu uzturu 
(lekcija - ēdiena ietekme uz veselību, dienas ritma un ēdienreižu 

plānošana, produktu izvēle ikdienas galdam – veselīgs un ekono-
misks uzturs. Meistarklase - veselīgu salātu un deserta pagatavoša-
na). Lektore- uztura speciāliste no SIA “WillowMed”.

Dzīvosim veselīgi 
Limbažu novadā!

Lādezera pamatskolā, Limbažu pagasts
6. jūlijā plkst. 11.30 Kontaktinformācija: Sandra Avotiņa, tālrunis 20281010
Pociema kultūras nams, Katvaru pagasts
6. jūlijā plkst. 15.00 Kontaktinformācija: Aija Romancāne, tālrunis 26349162
Pāles kultūras namā, Pāles pagasts
20. jūlijs plkst. 10.00 Kontaktinformācija: Laura Krogzeme,  tālrunis 22002649
Skultes kultūras integrācijas centrā, Skultes pagastā
27. jūlijs plkst. 13.30 Kontaktinformācija: Zinta Medne,  tālrunis  26419301

Lekcija un meistarklase par veselīgu uzturu
Laiks Pasākums
Lielezera pludmalē  – Limbažu pilsētā
Lietus gadījumā – Limbažu peldbaseina sporta zālē 2.stāvā.
3.07. plkst. 18.30 Zumba  (vadīs Sandra Taube)
11.07. plkst. 18.30 Akrobātiskās dejas nodarbība (vadīs Aleksejs Smolovs)
18.07. plkst. 18.30 Zumba  (vadīs Sandra Taube)
25.07. plkst. 18.30 Zumba  (vadīs Sandra Taube)

Kustību vasara
Kontaktinformācija: Madara Garklāva, tālrunis 20083586. Informācija par izmaiņām u.c. skatāmas Kus-

tību vasara Limbažos Facebook lapā.

Māmiņskola –Limbažos!
Pirmsdzemdību nodarbību cikls 
Pieteikšanās pie speciālistiem pa norādītajiem tālruņiem
Vieta: Limbažu slimnīca, Klostera iela 3, Limbaži

NODARBĪBA Laiks Speciālists
Dzemdības, psiholoģiskā sagatavotība dzemdībām, mātes un tēva 
lomai, dzemdību plāns I (nodarbība ieteicam grūtniecības 3.trimestrī)

9.07. plkst. 
16.00

L.Česle 
t.29123307

Grūtnieču uzturs, veselīgas ēšanas paradumi (vada uztura speciālists, 
nodarbība ieteicama grūtniecības 1. trimestrī)

12.07. plkst. 
16.00

N.Karpenska-
Allaža
26421329

Dzemdības, psiholoģiskā sagatavotība dzemdībām, mātes un tēva 
lomai, dzemdību plāns II (nodarbība ieteicam grūtniecības 3.trimestrī)

16.07. plkst. 
17.00

L.Česle
t.29123307

Krūts barošana, zīdīšanas “ABC” 23.07. plkst. 
16.00

L.Česle
t.29123307

Pārmaiņas sievietes organismā grūtniecības laikā, bērniņa attīstība un 
kaitīgo faktoru ietekme (nodarbība ieteicama grūtniecības 1.trimestrī)

30.07. plkst. 
16.00

L.Česle 
t.29123307

Pēcdzemdību nodarbību cikls (vērsts uz mātes veselību, prasmēm) 
NODARBĪBA Laiks Speciālists Vieta
Pēcdzemdību vingrošana kopā ar zīdaini 10.07. plkst. 

13.00
I.Rudzīte
t.28659251

Klostera iela 6a 

Pēcdzemdību periods mammai, sievietes uzturs 
enerģijas atgūšanai.

18.07. plkst. 
14.00

L.Česle
t.29123307

Klostera iela 3

Zīdīšana, krūts piena priekšrocības, nozīme, 
problēmas, paņēmieni, mātes uzturs zīdīšanas laikā.

23.07. plkst. 
14.00

L.Česle
t.29123307

Klostera iela 3

Pēcdzemdību vingrošana kopā ar zīdaini 24.07. plkst. 
13.00

I.Rudzīte
t.28659251

Klostera iela 6a 

Pēcdzemdību nodarbību cikls ( vērsts uz bērna attīstību pirmajā gadā) 
Vieta:  Limbažu slimnīca, Klostera iela 3, Limbaži

NODARBĪBA Laiks Speciālists
Rūpes par jaundzimušo pirmajā dzīves gadā – higiēna, drošība, ēdināšana 
u.c. I

09.07. 
plkst. 14.00

L.Česle
t.29123307

Mazuļa emocionālā un fizioloģiskā attīstība – vajadzības, miegs, 
raudāšana, rotaļāšanās u.c. I

11.07. 
plkst. 14.00

L.Česle
t.29123307

Rūpes par jaundzimušo pirmajā dzīves gadā – higiēna, drošība, ēdināšana 
u.c. II

16.06. 
plkst. 14.00

L.Česle
t.29123307

Mazuļa emocionālā un fizioloģiskā attīstība – vajadzības, miegs, 
raudāšana, rotaļāšanās u.c. II

30.07. 
plkst. 14.00

L.Česle
t.29123307

Informācija par norises laikiem pa  tālr. 29123307 vai www.limbazi.lv  un Limbažu slimnīca Facebook lapā.

Māmiņskola –Skultē!
Vieta:  Skultes pagasts, kultūras un integrācijas centrs, Mandegas, Skulte. 
Pēcdzemdību nodarbību cikls ( vērsts uz bērna attīstību pirmajā gadā) 

NODARBĪBA Laiks Speciālists
Mazuļa emocionālā un fizioloģiskā attīstība – vajadzības, miegs, 
raudāšana, rotaļāšanās u.c. II

3.07.  
plkst. 14.30

L.Česle
t.29123307

Pēcdzemdību nodarbību cikls ( vērsts uz mātes veselību, prasmēm) 
NODARBĪBA Laiks Speciālists
Pēcdzemdību periods mammai, sievietes uzturs enerģijas atgūšanai. 17.07. 

plkst. 14.30
L.Česle
t.29123307

Zīdīšana, krūts piena priekšrocības, nozīme, problēmas, paņēmieni, mātes 
uzturs zīdīšanas laikā.

31.07. 
plkst. 14.30

L.Česle
t.29123307

Nodarbības tiek organizētas Limbažu novada pašvaldības īstenotā un Eiropas Sociālā fonda finansētā 
projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Limbažu novadā”, 
Nr. 9.2.4.2/16/I/059. Projekta mērķis ir uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pakalpojumiem visiem Limbažu novada iedzīvotājiem, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstum-
tības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus.

Nodarbību laikā notiks fotografēšana, kā arī dalībnieku reģistrēšana un anketēšana.
Projekta vadītāja Klinta Buka, 25632210. Sekojam līdz izmaiņām – mājas lapā/Facebook! Vairāk infor-

mācijas: www.limbazi.lv, Facebook lapā Limbažu Novada ziņas

Limbažu novada iedzīvotajiem ir iespēja veicināt un uzlabot savu 
un ģimenes veselību, piedaloties bezmaksas sertificētu speciālistu 
vadītās nodarbībās un pasākumos jūlijā. Vairāk informācijas 
www.limbazi.lv. ESI  AKTĪVS UN  VESELS - NĀC  PIEDALIES!



2019. gada 5. jūlijs NOVADA AKTUALITĀTES 7

Katvaru 
pagasta Sporta 
un atpūtas svētki
6. jūlijā Pociemā

10.30 SVĒTKU ATKLĀŠANA
Robežsardzes suņu prasmju 
paraugdemonstrējumi.

PROGRAMMĀ 
11.00-13.30 Futbols (5:5) – ko-
mandā 7 sportisti.
11.00-13.00 Šautriņas.
11.00-13.00 Tāllēkšana.
13.00-14.00 Basketbola soda 
metieni.
14.00-15.00 Florbols (3:3) – ko-
mandā 4 sportisti.
15.00-16.30 Volejbols (4:4) – ko-
mandā 5 sportisti.

Visu dienu citas sporta aktivitātes 
komandām un individuālie sporta 
veidi.

AKTIVITĀTES BĒRNIEM
Piepūšamās atrakcijas, sejiņu ap-
gleznošana, vizināšanās ar Tinke-
ru šķirnes zirdziņu, trušu apska-
te, sportiskās aktivitātes un citi 
pārsteigumi.

BUB AKTIVITĀTES
15.00 LEKCIJA ‘’VESELĪGS UZ-
TURS IKDIENĀ” un meistarklase 
salātu un deserta pagatavošanā.

16.00 Breika paraugdemonstrē - 
jumi.
                                              
SVĒTKU ZUPA

AP 18.00 APBALVOŠANA
Dalība pasākumā bez maksas.

Augusta sākumā Limbaži virmos svētku noskaņās, svinot pilsētas svētkus “Limbaži līksmo 796!”. Šī 
gada svētki vīsies caur ziedu tematiku “Prieks uzplaukst ziedā…”, kas aicina pilsētniekus un svētku 
viesus baudīt krāšņus, daudzveidīgus un labsajūtas pārpilnus pasākumus.

No 1. līdz 3. augustam svinam Limbažu 
pilsētas svētkus “Limbaži līksmo 796!”

Tos Limbažu kultūras namā 1. au-
gustā ieskandinās Sidnejas latvie-
šu teātra muzikālā izrāde “Kabarē 
de Rīga”.
Savukārt piektdien, 2. augus-
tā, Limbažu svētkos plkst. 18.00 
pulcēsimies Baumaņu Kārļa lau-
kumā, lai, pēc svētku uzrunas ko-
pīgi, raibā ziedu noskaņā, dotos 
Svētku gājienā līdz Limbažu Liel-
ezeram. Šeit ikviens varēs baudīt 
sev tīkamas atpūtas iespējas pie 
un uz ūdens. Būs gan iecienītas 
aktivitātes – Muzikālais salons, vi-
kingu laivu sacensības “Ošu laiva 
– stipra laiva”, radošās darbnīcas 
bērniem, “Limbažu fonda” bum-
bu rallijs, gan arī vēl Limbažos 
neredzēts šovs “Ziedu duets’. Šis 
ir unikāls tehniskais projekts – 
zieds 4,50 metru diametrā un 5,5 
metru augstumā, kas tiek vadīts, 

izmantojot jaunākās tehnoloģijas 
un 5G internetu. Šovā darbojas 
divi milzīgi karaliski “dzīvi” ziedi 
ar tropu dekoriem, Latvijas na-
cionālās operas tenoram Jurim 
Jopem un mecosoprānam Baibai 
Jenertei izpildot pasaulē pazīsta-
mas populāras mūzikas melodijas 
un pasaulslavenu operu un mū-
ziklu duetus. Vakara noslēgumā 
par deju ritmiem rūpēsies grupa 
“Dimensija”.
Sestdien, 3. augustā, pēc pilsēt-
nieku modināšanas Limbažos no 
plkst.10.00 “atdzīvosies” Limbažu 
vecpilsēta, kur Baumaņu Kārļa 
laukumā notiks tirgošanās “Pilsē-
tas svētku tirdziņā”. Burtnieku ie-
las kvartālā norisināsies radošās 
darbnīcas, Tērpu skate, seminārs 
“Priekšauta stāsts” un folkloras 
kopas dziedājumi. Limbažu pils-

drupu teritorijā plkst.11.00 aici-
nām uz Viduslaiku svētkiem, kur 
līdz plkst.16.00 viduslaiku garā 
norisināsies dažāds meistardarb-
nīcas, viduslaiku karavīru no-
metnes aktivitātes, spēka spēļu 
disciplīnas, galda spēles, amat-
nieku paraugdemonstrējumi un 
plkst.15.00, Viduslaiku svētku 
izskaņā, Arhibīskapa pilsdrupu 
Konventa zālē skanēs viduslaiku 
galma mūzika koncertprogram-
mā “Altera luce” 14.gs. itāļu kom-
ponista Frančesko Landīni balā-
des – balss, blokflautas, raketa, 
gambas izpildījumā. 
No plkst.11.00 pilsētas laukumos, 
parkos un ielās skanēs brīvmāksli-
nieku un amatierteātru priekšne-
sumi. Vienības parkā darbosies 
Teātra kafejnīca, Bērnu pilsētiņa, 
Matiasa Jansona “Bronza darbnī-

ca”, uzstāsies mazie vokālisti, sa-
vukārt Pasta ielā varēs spēkoties 
dažādās sporta spēlēs. Aicinām 
gatavoties arī konkursiem – “Vī-
rieša lepnums!” un “Dāma uz-
zied” – pērles no “second hand”, 
kā arī iedvesmoties kopā ar mo-
des mākslinieci, gleznotāju Elitu 
Patmalnieci. 
Svētku noslēgumā no plkst.17.00 
Limbažu brīvdabas estrādē kopīgi 
līksmosim vakara koncertā ar Aiju 
Andrejevu, Lauri Reiniku, MC Or-
ķestri, grupu "Imanta-Dimanta”, 

bet ballē par dejas mūziku gādās 
MC orķestris, solists Ivo Grīsliņš- 
Grīslis, DJ Kodi Harper un ugunī-
gus šova priekšnesumus sniegs 
Fire Show.
Limbažu pilsētas svētki vasaras 
pilnbriedā aicina priecāties, bau-
dīt un kopā izdzīvot svētkus 1.-3. 
augustā Limbažos!

Vairāk informācijas un svētku 
aktualitātes varēsiet lasīt www.
limbazi.lv un Facebook kontā 
Limbažu Novada Ziņas.

Jansons. Piedalīsies Limbažu 
pagasta vīru vokālais ansamblis 
“Dziļezers”, Lādezera pamat-
skolas skolēnu deju kolektīvs un 
deju kopa “Lādezers”. Sportistu 
apbalvošana.
22.00 Balle kopā ar grupu “Pēc 
pusnakts”.

PAGALMĀ PIE SKOLAS  NO 11.30
Sporta spēles; trušu apskate: 
Latvijas Šķirnes trušu audzētā-
ju asociācijas truši; ripināšanās 
Ūdens bumbās  baseinā; aktivi-
tātes, kustību spēles bērniem, 
ģimenēm; augu bibliotēka-
Atnesiet no mājām augus, kas 
varētu vairāk noderēt citiem 
un paņemiet sev vajadzīgos un 
vēlamos. Informācija pa tālr. 
26112108. Sejiņu apgleznoša-
na; biedrība “Pūralādes” ceps 
jums vafeles ar karameļu  sīru-
pu. Cukurvate; radošās darb-
nīcas: Lādezera un Ozolaines 
PII skolotāju sagādājušas ie-
spēju katram izgatavot ROTU 
PRIEKAM.

SKOLAS ZĀLĒ
13.00 Jaundzimušo sveikšanas 
pasākums.
16.00 Puikules tautas nama ama-
tierteātra izrāde. Danskovīte 
“Tēva meitas”. Režisore Nelda 
Bailīte-Irmeja.

Autobuss uz pasākumu plkst. 
10.00 no Ozolaines, plkst. 10.15 
no Lādes. Par citām pieturas vie-
tām, maršrutiem un atpakaļ do-
šanos vienosimies. Tālr. saziņai 
20281010. 

6. jūlijā Lādezerā
AKTĪVĀ SKATUVE
10.00-11.00 Sportistu 
reģistrēšanās
Dalības maksa 3 eiro, nepilngadī-
giem 1,50 eiro.
Futbols vīriešiem (4+1 spēlētājs 
komandā, 2 rezervē).
Pludmales volejbols sievietēm, vī-
riešiem (laukumā 2 spēlētāji).
Ielu basketbols vīriešiem (3 spēlē-
tāji komandā un 1 rezervē).
Florbols, Galda teniss, Šautriņu 
mešana.
11.00 Svētku atklāšana
Svētku uzruna, loterijas biļešu iz-
dale, breika paraugdemonstrēju-
ma priekšnesums 30 min: Eduards 
Ruicis, mūsdienu deju pārzinātājs 
un Breakdance pasniedzējs.
12.00 Lielo burbuļu atrakci-
ja-Mārtiņa burbuļi. Jūs katrs 
varēsiet pūst savus skaistākos 
burbuļus – ja paņemsiet līdzi tuk-
šus mazos veikalā nopirktos bur-
buļpūšamo trauciņus, jums tos 
uzpildīs.
14.00 Svētku zupa.
14.30 Ķīmiķu šovs. Nāc un kļūs-
ti arī tu par ķīmijas brīnumu 
līdzautoru!
17.15 Spēkavīru sacensības 30 kg 
graudu maisu celšanā. Jauniešu 
sacensības 10 kg graudu  maisa 
celšanā.
18.00 Svētku koncerts. 
Koncerta viesis koklētājs Ansis 

Pāles pagasta svētki
20. jūlijā

6.00 Lielais Loms (5.45 pulcē-
šanās pie Pāles un Ārciema 
bibliotēkām).

PIE PĀLES PAMATSKOLAS
10.00 Sportojam: volejbols, loku 
šaušana, strītbols, zolīte, šautriņu 
mešana, futbols.
Gan lieliem, gan maziem
10.00 – 13.00 lekcija/meis-
tarklase. Lektore – uztu-
ra speciāliste Santa Sibule.  
Nodarbība ‘’Veselīgs uzturs ikdie-
nā”.Lekcija: Ievads par veselīgu 
uzturu,  uzturvielu grupām un 
kāpēc tās mums ir nepiecieša-
mas, ēdiena ietekme uz veselī-
bu, dienas ritma un ēdienreižu 
plānošana, produktu izvēle ik-
dienas galdam – veselīgs un eko-
nomisks uzturs, iepazīstināšana 
un izskaidrošana par pārtikas 
produktu etiķetēm, sezonas pro-
duktu ieteikumi veselīgākai dzī-
vei.Meistarklase: Veselīgu sa-
lātu un deserta pagatavošana. 
10.00 – 14.00 tikšanās ar Latvijas 
šķirnes trušu audzētāju asociāci-
jas saimniecību. 
10.30 jautrā stafete bērniem līdz 
6.g.v.
11.00 – 14.00 radošā šokolādes 
darbnīca.
11.00 – 15.00 radošā darbnīca 
“Saglabāt vasaru krāsās” (vadīs 
Ilze Zaķe).
14.00-15.00 stafete senioriem.
15.00 breika paraugdemonstrē-
jums. Breiks – “Break & House” 
deju pasniedzējs Eduards Ruicis 
ar pavadošo sastāvu.
Piepūšamās atrakcijas.

PIE SKOLAS SPORTA ZĀLES
14.00 velo – foto orientēšanās 
(komandā 2 cilvēki. Līdzi ņemt 
telefonu). 

17.00 lodes grūšana (sievietēm, 
vīriešiem, bērniem līdz 14.g.v.).
17.30 stiprākās rokas (sievietēm, 
vīriešiem). Svaru stieņu spiešana 
guļus (vīriešiem).
18.00 jautrības un spēka atrakcija 
(no 18. g.v.).

PIE PĀLES KULTŪRAS NAMA
20.00 dalībnieku apbalvošana – 
koncerts – muzikāls teātra uzve-
dums “Skroderdienas Silmačos”. 
Piedalās pagasta iedzīvotāji un 
vokālais ansamblis ‘’Vienmēr”.
Ap 22.30 Zaļumballe kopā ar gru-
pu "Bitīt matos". (Ieeja brīva)

Pasākuma programmā iespēja-
mas izmaiņas. Visas dienas garu-
mā darbosies kafejnīca. 

Skultes 
pagasta svētki
27. jūlijā

PIE SKULTES PAGASTA 
PĀRVALDES
12.00 svētku atklāšana, divrite-
ņu, trīsriteņu, ratiņu un citu brau-
camrīku parāde.
no 12.30 radošās darbnīcas, tē-
jas namiņš, saimes galds, mantu 
izsole, ziedu paklāju veidošana 
13.30 lekcija/meistarklase 
"Veselīgu salātu un deserta 
pagatavošana". Lektore - uz-
tura speciāliste Santa Sibule 
14.30 koncerts ar jauktais kori 
“Skulte”, vokālais ansamblis “Adia-
munde”, JDK “Prieks”, VPDK “Le-
cam pa vecam”.
15.30 breika paraugdemonstrē - 
jumi.
16.00 – 19.00 “Bērnu Putu ballīte”.  

SKULTES KULTŪRAS 
INTEGRĀCIJAS CENTRĀ 
19.00 Latvijas dokumentālā filma 
“Sestā diena”.  
21.00 ZAĻUMBALLE muzicē gru-
pa “Pēc pusnakts”.

Limbažu novada pašvaldība informē, ka svētku pasākumos var tikt 
filmēts un/vai fotografēts. Fotogrāfijas un/vai video ieraksti var tikt 
izmantoti pasākumu publicitātes nodrošināšanai. 



2019. gada 5. jūlijsNOVADA AKTUALITĀTES8
LIMBAŽOS

No 12. līdz 14. jūlijam 
Limbažos norisināsies 
Starptautiskais amatie-
ru teātru festivāls “Spēlesprieks”.

No 1. līdz 3. augustam Limbažos pil-
sētas svētki – "Limbaži līksmo 796!". 
Vairāk informācijas: www.limbazi.lv 

LIMBAŽU TIRGUS PIEGUĻOŠĀ 
TERITORIJA
7. jūlijā plkst. 8.00 Lielais vasaras 
tirgus.

LIMBAŽU PILSDRUPU 
TERITORIJĀ
26. jūlijā plkst. 22.00. brīvdabas kino 
vakars. Filma “Paradīze’ 89”, Latvija, 
2017. Garums: 89 min. Ieejas maksa 
2 eiro.

LIMBAŽU MUZEJĀ
No 18. līdz 21. jūlijam liliju izstāde, 
kas veidota sadarbībā ar liliju audzē-
tāju biedrību “Lilium Balticum”.

LIMBAŽU BRĪVDABAS ESTRĀDĒ
5. jūlijā plkst. 18.00 bērnu ballīte 
– PUTU PARADĪZE! Ieejas  maksa 
2,50 eiro,  līdz 5 gadu vecumam 
bezmaksas.
6. jūlijā plkst. 20.00 nerātnu joku, 
dziesmu un danču programma 
“NERĀTNĀ VASARAS NAKTS”. Pir-
mo 300 biļešu cena – EUR 7, vēlāk 
– EUR 10, izrādes dienā – 12 EUR. 
Biļetes iepriekšpārdošanā nopērka-
mas Limbažu kultūras nama kasē, 
„Biļešu paradīzē”, bet izrādes dienā 
– stundu pirms koncertuzveduma 
sākuma – pie ieejas pasākuma 
teritorijā.
15. augustā plkst. 19.00 lielkoncerts 
“Vienā elpā”, kurā piedalīsies dziedā-
tāji Aija Andrejeva, Ieva Kerēvica, 
Agnese Rakovska, Ingus Pētersons, 
Igo un Atis Ieviņš, Vidzemes kamer-
orķestris (diriģents Andris Veismanis) 
un instrumentālā grupa Jāņa Strazda 
vadībā, koncertos tiks svinēta 
dziedātāja Ingus Pētersons 60 gadu 
jubileja. Biļetes cena 10 EUR.

LIMBAŽU EVAŅĢĒLISKI  
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Dievkalpojumi ceturtdienās plkst. 
18.00 un svētdienās plkst. 10.00
21. jūlijā plkst. 18.00 Klasiskās mūzi-

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001
e-pasts komunikacija@

limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”

Makets – “Tēls PR®”

kas koncerts. Līva Tomiņa (vijole) un 
Baiba Batlere (ērģeles).

JŪRAS IELAS KAPOS 
4. augustā plkst. 12.00 Kapu svētki 
Limbažu kapos.

LIMBAŽU GALVENAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRĀ 
(Parka ielā 23)
PASĀKUMI
Līdz 20. jūlijam aicinām ikvienu at-
nest uz Limbažu Galveno bibliotēku 
Parka ielā 23 vai iesūtīt pa e-pastu 
elina.aboltina@limbazi.lv savu 
izcilāko Limbažu pilsētas svētku foto 
kopīgai izstādei “Mans Limbažu 
pilsētas svētku mirklis”.
Izstādes
Līdz 30. augustam – izstāde 
“Birzēs i norās. Emilim Melngai-
lim – 145”.
No 8. līdz 31. jūlijam fotokluba 
“Ogre” dalībnieka Ērika Rāceņa 
izstāde “Nokrišņi pilsētā”.
Līdz 31. jūlijam bibliotēkas jauno 
grāmatu izstāde.
Līdz 30. septembrim Eiropas Savie-
nības informatīvā izstāde “Somijas 
prezidentūra Eiropas Savienības 
padomē” (2. stāvā).
Līdz 31. jūlijam novadpētniecības 
izstāde “Pārmaiņas Limbažu novadā 
pēc Latvijas iestāšanās Eiropas 
Savienībā”.

INTEREŠU GRUPAS 
Šaha nodarbības turpinās – pirm-
dienās, trešdienās, piektdienās 
plkst. 14.30 (Nodarbības vada Nellija 
Maklakova un Ivars Babris, tālrunis 
29127554).
Pārējās interešu grupu nodarbības 
iedzīvotājiem vasaras mēnešos 
nenotiks, tās atsāksies septembrī. 
Gaidām pieteikumus no interesen-
tiem angļu valodas un datorprasmju 
apguvei. (Pieteikšanās, zvanot pa 
tālruni 29283652, LGB mājas lapā 
www.limbazubiblioteka.lv  vai raks-
tot uz e-pastu: bronislava.sauka@
limbazi.lv).
Nodarbības ir bezmaksas.

Piedāvājums
• Eiropas Savienības informācijas 
punkts (grāmatas, bukleti, uzziņas, 
konsultācijas).
• Ar datoriem aprīkotas klusās 

darba telpas individuālam un grupu 
darbam (2. stāvā).
• Bibliotēkas telpu noma (pieteikties 
pa tālr. 29283652).
• Ja vēlaties saņemt jaunumus par 
bibliotēkas pasākumiem savā e-
pastā, lūdzam nosūtīt pieprasījumu 
uz e-pastu: limbazu_biblioteka@
limbazi.lv.

BĒRNU LITERATŪRAS CENTRĀ
(Dārza ielā 24)
PASĀKUMI
3. jūlijā plkst. 11.00 Jauno spēļu rīts.
4. jūlijā plkst. 11.00 Radošā nodarbī-
ba “Krāsainie saldējumi”.
10. jūlijā plkst. 11.00 Radošā nodar-
bība “Izkrāso vasaru”.
12. jūlijā plkst. 14.00 Mīklu un uzde-
vumu pēcpusdiena “Vasaras ogas”.
16. jūlijā plkst. 11.00 Vasaras spēļu 
rīts “Pasaku pļavā”.
17. jūlijā plkst. 11.00 Minamā treš-
diena “Domā! Prāto! Risini!”.
24. jūlijā plkst. 11.00 Vasaras spēļu 
rīts “Pazīsti savus Limbažus”.
31. jūlijā plkst. 11.00 Viktorīna “Ko 
tu zini par Limbažiem?”.
IZSTĀDES
Līdz 19. jūlijam Meldras Zālamanes 
pašdarināto kroņu izstāde “Meldra 
un kronis”.
Līdz 31. jūlijam Limbažu Bērnu un 
jauniešu centra stikla dizaina pulciņa 
darbu izstāde “Visa dieva radībiņa”.

No 23. līdz 31. jūlijam Dārtas Tral-
makas personīgās kolekcijas izstāde 
“Bruņurupuči”.
Līdz 12. jūlijam informatīva izstāde 
“Vasara – aktīvās atpūtas laiks!”.
Līdz 31. jūlijam izstāžu cikls: “Bērnu 
rakstnieki – jubilāri”- Jānis Baltvilks.
Līdz 31. jūlijam tematiskā izstāde 
“Vasaras ogas”.
Līdz 31. jūlijam literatūras izstā-
de: “Lasi un vērtē `19” (lasīšanas 
veicināšanas programma “Bērnu 
jauniešu un vecāku žūrija”).
Līdz 31. jūlijam informatīva izstāde 
“Saldējumu ballīte”.
No 16. līdz 31. jūlijam tematiskā 
izstāde “Mana pilsēta – Limbaži”.

KATVARU 
PAGASTĀ

6. jūlijā  plkst. 10.30  
Katvaru pagasta sporta 
un atpūtas svētki.

POCIEMA BIBLIOTĒKĀ
Līdz 29. jūlijam – bibliotēka slēgta uz 
atvaļinājuma laiku.

LIMBAŽU 
PAGASTĀ

6. jūlijā plkst. 11.00 
Limbažu pagasta svētki 
“Rotā savu pagastu”.

SABIEDRISKAJĀ CENTRĀ 
“LĀDES VĪTOLI”
No 1. jūlija būs apskatāma gleznu 
izstāde ,,Krāsu prieks’’ (Džoņa un 
Sandras Delgalvju audzēkņu darbi).
10. augustā plkst. 11.00 pieredzes 
bagātināšanas un atpūtas nometne 
“Diena katrai sev”. Lektori: Aleksis 
Daume, Ieva Adamss, muzikāls 
sveiciens no Raimondas Vazdikas, 
radošās darbnīcas. Pieteikšanās pa 
tālr. 20281010.

LIMBAŽU PAGASTA 
“DĀRZNIEKOS”
20. jūlijā plkst. 12.00 radošu draugu 
salidošanas festivāls “Starp bērziem, 
pļavām un taureņiem…” Dziedāsim, 
dejosim, lustēsim1 Līdzi jāņem  
draisks noskaņojums un “groziņš”. 
Informācija pa tālr. 29134038 (Anita 
Ozola).

PĀLES 
PAGASTĀ

20. jūlijā Pāles pagasta 
svētki.

SKULTES 
PAGASTĀ

27. jūlijā plkst. 12.00 
Skultes pagasta svētki

SKULTES KULTŪRAS 
INTEGRĀCIJAS CENTRĀ
26. jūlijā plkst. 17.00 “Bēbīšu svētki” 
2018. gadā dzimušajiem skultiešiem.
26. jūlijā plkst. 19.00 “Latvijas 
simtgades kopienu teātra projekts 
“Latvijas stāsti” – laikmetīgā teātra 
izrāde (pētījums dokumentālā teātra 
metodika) “Kas ir kultūra?”. 
Dramaturģe Sandija Santa sadarbībā 
ar Skultes amatierteātri.  Režisore 
Ligita Smildziņa, foto –  Andris Kļava. 

SKULTES BIBLIOTĒKĀ
Pirmdienās plkst. 9.00 – 10.00 – 
apmācības, konsultācijas IT lietošanā 
(ar iepriekšēju pieteikšanos)

UMURGAS 
PAGASTĀ

SAIMNIECĪBĀ 
“MAZĶĪTAS”
No 20. līdz 21. jūlijam 
plkst.10.00-17.00 Lavandu svētki. 
Ieeja bez maksas.

VIĻĶENES 
PAGASTĀ

VIĻĶENES PAGASTA 
BLOMĒ “JAUNMEŽOS”
13. jūlijā plkst. 18.30 aicinām uz 
Zaļumballi “Sens, tik sens bij tas 
stāsts...”. 
Dalības maksa 5 eiro.

Plašāka informācija par svētku 
pasākumiem Limbažu novada paš-
valdības mājas lapā www.limbazi.lv. 
Limbažu novada pašvaldība informē, 
ka pasākumos var tikt filmēts un/vai 
fotografēts. 

Fotogrāfijas un/vai video ieraksti var 
tikt izmantoti pasākuma publicitātes 
nodrošināšanai.

Lai nākotnē uzlabotu Limbažu pilsētas labiekārtojumu, 
ainavu un kopējo pilsētas ārtelpas estētisko vērtību, 
aicinām piedalīties aptaujā par pilsētas labiekārtojumu. Jūsu 
sniegtās atbildes palīdzēs noteikt prioritātes attiecībā uz 
labiekārtojumu, kā arī sakārtot un uzlabot pilsētas vizuālo 
ārtelpas kopskatu.

Latvijas Jaunatnes VIII olimpiādē no 5. līdz 7. jūlijam Jelgavā 
Limbažu novads tiks pārstāvēts piecos sporta veidos – 3x3 
basketbolā, pludmales volejbolā, smaiļošanā un kanoe airēšanā, 
vieglatlētikā, volejbolā. Kopumā no Limbažiem uz Jelgavu dosies 
46 jaunie sportisti.

Aptaujas anketa līdz šī gada nogalei būs pieejama pašvaldības 
mājaslapas sadaļā Sabiedrības līdzdalība/ APTAUJA PAR LIMBA-
ŽU PILSĒTAS LABIEKĀRTOJUMU.

Aicinām piedalīties aptaujā 
par Limbažu pilsētas 
labiekārtojumu un ainavu

Limbažu novads tiks pārstāvēts  
Latvijas Jaunatnes VIII olimpiādē

Latvijas Jaunatnes VIII olim-
piāde 5.jūlijā iesāksies ar sacen-
sībām dažādos sporta veidos. Kā 
pirmās  5. jūlijā startus uzsāks 
volejbolistes, kurām pirmā spēle 
pret Talsu novada komandu sāk-
sies jau plkst. 13.00. 

Pavisam olimpiādē tiks pārstā-
vēti 27 olimpiskie un 2 neolimpis-
kie sporta veidi – orientēšanās 
sports un skvošs. Kopumā tiks 
sadalīti 238 medaļu komplekti. 

5. jūlijā plkst. 21.00 Zemga-
les Olimpiskajā centrā norisi-
nāsies svinīgā Latvijas Jaunat-
nes VIII olimpiādes atklāšanas 
ceremonija. 

Limbažu novada sportistu līdz-
jutējus gaidām:

• 5.-7. jūlijā 3x3 basketbolā, 
pie Zemgales Olimpiskā centra, 
Kronvalda iela 24;

• 5.-7. jūlijā volejbolā, Zemga-
les olimpiskajā centrā, Kronvalda 
iela 24;

• 5.-7. jūlijā smaiļošanā un ka-
noe airēšanā, Brocēnos, Ciece-
res ezera airēšanas bāzē;

• 6.-7. jūlijā vieglatlētikā, Zem-
gales olimpiskajā centrā, Kron-
valda iela 24;

• 5.-6. jūlijā pludmales volej-
bolā, Pasta salā.

Vēlam veiksmi mūsu sportis-
tiem! 

Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skola


